Wesentliche MaRnahmen im Ergebnisbereich

Produkt

11200020 EDV

11210010 Personal

11240020 Gemeindewohnungen
11240020 Gemeindewohnungen
11240020 Gemeindewohnungen
11240020 Gemeindewohnungen
12200000 Ordnungswesen
12200000 Ordnungswesen
12600000 Brandschutz
12600000 Brandschutz
12600000 Brandschutz
12600000 Brandschutz
21100100 Grundschule
21100100 Grundschule
21100100 Grundschule
21100100 Grundschule
28100410 Alte Kelter

31400110 Altenwohnanlage
31400110 Altenwohnanlage
42100000 Férderung des Sports
42410100 Bergackerhalle

51100000 Stadtentwicklung

MaBnahme

Digitalisierung

Stellenausschreibungen

Weberstr. - Malerarbeiten

Alte Steiner Str. 29/1 - div. Sanierungen
Kirchsteige 5 - Sanitar

Kirchsteige 5 - Malerarbeiten Giebel
Ungezieferbekampfung

Notfallplanung EnBW

Einsatzgerate, Verwaltungssoftware
Einsatzkleidung, einschl Jugendfeuerwehr
Ausbildung/Lehrgénge, Fiihrerscheine
Ehrenamtliche Entschadigungen
Digitalpakt

Heizungssanierung

Mobiliarerneuerung

Digitalpakt

SanierungsmaBnahmen

Bodenbelage

Warmwasseraufbereitung

Zuschuss Sanierung Vereinsheim FSV Eisingen
Warmwasseraufbereitung

BaulanderschlieBung

ab 10.000 EUR

Ansatz
EUR

20.000

10.000

10.000

10.000

15.000

10.000

10.000

15.000

14.500

12.500

14.300

17.000

-50.900

20.000

60.000

90.000

100.000

10.000

15.000

12.000

100.000

50.000




53800000 Abwasserbeseitigung
54100100 StraBen, Wege, Platze
54100100 StraBen, Wege, Platze
55100200 Freizeitanlagen & Spielplatze
55200000 Gewasserschutz

55200000 Gewasserschutz

55300000 Friedhof

Sanierung Kanalnetz

Jahreslos

Feldwegeunterhaltung

Unterhaltung Spielgerate

Planung Sanierung Hochwasserriickhaltebecken
Planung Umsetzung Starkregenanalyse
Unterhaltung und Sanierung der Wege

Summe

20.000

150.000

11.000

10.000

15.000

15.000

45.000

830.400




